terio donatos in Cauplano, Albonello, Claudi
¢t Gualdrara, per Fulconem Lamberti qu. Fulconis,
ejusque matrem Ermellinam.

e Guiduccius magis clare dicit, soutellam, licet fi-
glina esset, neque fractam esse neque eversam, ot pisci-
culum illum wter manus atque ora multiplicatum suffe-
cisse omnibus.

f Idem vocat Sororem Concordiam.

g Trres solum socias assumpsisse eam-idem ail, inter-
que eas fuisse B. Margaretam, cujus supra memini-
mus, et vitam dabimus 26 Augusti : hec autem facta
esse anno 1280, idque ex multis instrumentis contracti-
busque etiam nunc asservatis.

h Plebs Ottonis vulgo la Pieve del To, distans
octo milliaribus Faventia, et {ribus ultra oppidum Ber-
zighelle.

i Tacet hic de Reliquis Guiduccius, sed tanium pe-
cuniz donatum ail, quanty in reliqguum iter sufficere
poterat ; in transitu vero Apennini occurrisse ail variis
locis latrones, qui conspecta Sancta statim arma depo-
suerint, ut ne timeret : deinde cap. 26 lipri 2 dicit eam
Florentia Faventiam aliquando excurrisse propler nego-
tia, et tunc iterum eodem hospitio usam accepisse Re-
liguias istas.

k Anno 1282 19 Octobris emit Sancta 42 Sexta-
ria et 9 Panora terrm a Fratribus quibusdam de
Peenitentia dictis, tunc Florentiz habitantibus, pro
libris 382 et solidis 10, in parochia S. Laurentii,
extra sed juxta civitatem, ad portam S. Joannis,
contiguam porte S. Galli, que fuit-clausa tempore
B. Margaret® ; atque pro ea aperta alia versus por-
tam Pratensem, qus nominata fuit porta Faventina,
in memoriam et honorem S.. Humilitatis. Harum
portarum hodieque supersunt vestigia, comprehensa
ab arce. Coepit ergo ibi fabricare Sancta, prashabito
consensu omnium quorum' intererat; imprimis D,
Valentini II, Generalis Vallumbrosani xx, qui-licen-
tiam expedivit 14 Martii 1282, expressis.nominibus
supplicantium Sororum, Humilitatis scilicet, Mar-
garete, Emiliss, Domnin, Joannw, Jacob®, Jaco-
mine, Benedictze: Consenserunt etiam in eamdem
fabricam Mag, Jacobus Prepositus ecclesim Flo-
rentinz, et D. Aldobrandinus Prior S.. Laurentii;
ipsoque die 14 Martii positus in fundamento est
primus lapis, de consensu Capituli Sede vacante,.a
Reverendiss. D. Fr. Philippo ex Ordine Minorum
Episcopo Fesulano, sua pramsentia suoque exemplo
die tota omnes animante, ad ‘operam eleemosynas-
que conferendas, etiam exhibitione Indulgentiz die-
rum quadraginta : similis Indulgentia postea con-
cessa fuit ab eo qui eeclesiam consecravit anno 1297
Episcopo Florentino, D. Francisco de :Balneoregio.
Ha:c Guiduccius lib. 2 cap. 18 : cum pramisisset quod
biennio habitaverint feris ad ‘partem septemlrionalem
urbis, in loco S. Ambrosii, ubi concessz eis erat domi-
nicalia quaedam a piis hominibus.